

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Caggers ApS

Lejrevej 21B, Allerslev, 4320 Lejre

CVR-nr. 43 10 02 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2025.

Christian Egemose Agger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cagers ApS Lejrevej 21B, Allerslev 4320 Lejre
	CVR-nr.: 43 10 02 97
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 3. regnskabsår
Direktion	Christian Egemose Agger
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Digitalthinking Komplementar ApS, Lejre Digitalthinking Partnerselskab, København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at agere holdingselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -156 t.kr. mod -94 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -491 t.kr. mod 489 t.kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-156.011	-94.019
1 Personaleomkostninger	-731.957	-706.552
Driftsresultat	-887.968	-800.571
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	402.705	1.444.665
Andre finansielle indtægter	266	0
Øvrige finansielle omkostninger	-14.513	-4.657
Resultat før skat	-499.510	639.437
2 Skat af årets resultat	8.074	-150.040
Årets resultat	-491.436	489.397
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-480.199	-39.348
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	0	406.745
Disponeret fra overført resultat	-146.237	0
Disponeret i alt	-491.436	489.397

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	335.958	1.286.157
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>335.958</u>	<u>1.286.157</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>335.958</u>	<u>1.286.157</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	91.944	3.818
Tilgodehavende selskabsskat	33.074	0
Andre tilgodehavender	92.239	2.792
Periodeafgrænsningsposter	<u>2.759</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>220.016</u>	<u>6.610</u>
Likvide beholdninger	<u>140.285</u>	<u>73.948</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>360.301</u>	<u>80.558</u>
Aktiver i alt	<u>696.259</u>	<u>1.366.715</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	49.958	530.157
Overført resultat	117.981	264.218
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>342.939</u>	<u>956.375</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	30.386
Selskabsskat	0	18
Anden gæld	335.320	367.936
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>353.320</u>	<u>410.340</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>353.320</u>	<u>410.340</u>
Passiver i alt	<u>696.259</u>	<u>1.366.715</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	454.212	628.864
Pensioner	272.000	72.000
Andre omkostninger til social sikring	5.745	5.688
	<u>731.957</u>	<u>706.552</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-8.074	150.018
Regulering af tidligere års skat	0	22
	<u>-8.074</u>	<u>150.040</u>

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	396.000	396.000
Tilgang i årets løb	44.000	0
Afgang i årets løb	-154.000	0
Kostpris 31. december 2024	286.000	396.000
Opskrivninger 1. januar 2024	890.157	569.505
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	375.119	1.444.665
Årets tilbageførsler på afgang	-12.069	0
Udbytte	0	-90.000
Årets hævninger	-1.203.249	-1.034.013
Opskrivninger 31. december 2024	49.958	890.157
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	335.958	1.286.157

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Digitalthinking Komplementar ApS, Lejre	65 %	116.861	28.588
Digitalthinking Partnerselskab, København V	65 %	400.000	0
		516.861	28.588

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.